
                                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

      12.08.2020                                                                                        №    738                   

 

О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации района от 

31.10.2013 № 1285 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:   

1. Внести  в приложение к постановлению администрации района от 

31.10.2013 № 1285 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих администрации района, структурных подразделений 

администрации Вязниковского района и членов их семей на официальном сайте 

администрации района и представлении этих сведений общероссийским 

средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слова «в соответствии с постановлением администрации 

района от 30.05.2013 № 591 «О перечне должностей муниципальной службы в 

администрации и структурных подразделениях администрации Вязниковского 

района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения 

о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» заменить словами «в соответствии с 

постановлением администрации района от 05.03.2019 № 234 «О перечне 

должностей муниципальной службы администрации района и структурных 

подразделений администрации района, при назначении на которые граждане и 

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей». 



2 

1.2. В пункте 2 слова «На официальных сайтах» заменить словами «На 

официальном сайте». 

1.3. В пункте 3 слова «на официальных сайтах» заменить словами «на 

официальном сайте». 

1.4. В пунктах 5 и 6 слова «отдел организационной работы 

администрации района» в соответствующем падеже заменить словами «отдел 

организационной работы управления аппарата администрации района» в 

соответствующем падеже. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления аппарата администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.07.2020. 

 

Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Завизировано:                                             
Начальник управления аппарата 

администрации района 

Е.А. Максимова 

 

Заведующий юридическим отделом 

администрации района 

                                                  М.М. Аганичева 

 

 

Файл сдан: 

Заведующий информационно-компьютерным отделом   администрации района       

                                                                                                                                    М.В. Белов                                                                                                                     

 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                         И.Н. Тижоянц 

 

 

Название файла: D:\Постановления\2020\О внесении изменений в положение о порядке 

размещения сведений о доходах 

 

Исп. И.Н. Тижоянц  – заведующий отделом организационной работы управления аппарата 

администрации района, тел.: 3-06-82 

 

            Разослать: 

 

1. Максимовой Е.А. – 1 экз. 

2. Отделу организационной работы управления аппарата – 1 экз. 

3. Управление физической культуры и спорта – 1 экз. 

4. Финансовое управление - 1 экз. 

5. Управление образования - 1 экз. 

6. Управление культуры и молодежной политики - 1 экз. 

7. Архивный отдел - 1 экз. 

8. МАУ «Вязники-медиагрупп» - 1 экз. 

9. ООО «Консультант – Вязники» - 1 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            
                                                         





 


